



# ΑΛΛΑ \* 29ο ΡΑΛΛΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ \* 3.5.2009

## Αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 - Καρού 1 - 11.30km



Σελ. 1

03/05/2009 - 10:54

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	2	ΒΩΒΟΣ ΑΡΗΣ 'ΕΛ ΕΜ' MITSUBISHI LANCER EVO 9	N 4	7:53.36 85.94 km/h	1	2	ΒΩΒΟΣ ΑΡΗΣ 'ΕΛ ΕΜ' MITSUBISHI LANCER EVO 9	N 4	1 1	7:53.36		7:53.36	
2	3	ΧΑΤΖΗΤΣΟΠΑΝΗΣ ΠΑΝ... ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ... MITSUBISHI LANCER EVO 9	N 4	8:06.97 83.54 km/h	2	3	ΧΑΤΖΗΤΣΟΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓ... ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ MITSUBISHI LANCER EVO 9	N 4	2 2	8:06.97		8:06.97	+13.61 +13.61
3	1	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ... ΑΧΤΙΔΑΣ ΜΑΝΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO 9	N 4	8:20.32 81.31 km/h	3	1	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜ... ΑΧΤΙΔΑΣ ΜΑΝΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO 9	N 4	3 3	8:20.32		8:20.32	+13.35 +26.96
4	6	ΝΙΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΚΚΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ SUBARU IMPREZA STI N12	N 4	8:24.89 80.57 km/h	4	6	ΝΙΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΚΚΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ SUBARU IMPREZA STI N12	N 4	4 4	8:24.89		8:24.89	+4.57 +31.53
5	9	'ΤΑΖ' ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO 9	N 4	8:28.26 80.04 km/h	5	9	'ΤΑΖ' ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO 9	N 4	5 5	8:28.26		8:28.26	+3.37 +34.90
6	5	ΝΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΤΡΙΚΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO 9	N 4	8:41.86 77.95 km/h	6	5	ΝΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΤΡΙΚΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO 9	N 4	6 6	8:41.86		8:41.86	+13.60 +48.50
7	8	ΣΠΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SUBARU IMPREZA STI N12B	N 4	8:41.97 77.94 km/h	7	8	ΣΠΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SUBARU IMPREZA STI N12B	N 4	7 7	8:41.97		8:41.97	+0.11 +48.61
8	11	ΤΣΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO 9	N 4	8:55.92 75.91 km/h	8	11	ΤΣΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO 9	N 4	8 8	8:55.92		8:55.92	+13.95 +1:02.56
9	17	ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO 8	N 4	8:56.67 75.80 km/h	9	17	ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO 8	N 4	9 9	8:56.67		8:56.67	+0.75 +1:03.31
10	21	ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΑΣΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ OPEL CORSA S 1600	A 6+	9:01.11 75.18 km/h	10	21	ΓΑΖΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΑΣΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ OPEL CORSA S 1600	A 6+	1 1	9:01.11		9:01.11	+4.44 +1:07.75
11	24	ΠΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΑΛΑΓΚΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ TOYOTA YARIS	A 5	9:05.00 74.64 km/h	11	24	ΠΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΑΛΑΓΚΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ TOYOTA YARIS	A 5	2 1	9:05.00		9:05.00	+3.89 +1:11.64
12	16	ΠΑΡΑΘΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΡΟΥΕΗ ΑΓΓ. SUBARU IMPREZA 555	A 8	9:05.77 74.54 km/h	12	16	ΠΑΡΑΘΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΡΟΥΕΗ ΑΓΓ. SUBARU IMPREZA 555	A 8	3 2	9:05.77		9:05.77	+0.77 +1:12.41
13	18	ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΥΖΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO 6	A 8	9:06.22 74.48 km/h	13	18	ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΥΖΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO 6	A 8	4 3	9:06.22		9:06.22	+0.45 +1:12.86
14	12	ΖΙΩΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛ... MITSUBISHI LANCER EVO 9	N 4	9:11.48 73.77 km/h	14	12	ΖΙΩΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO 9	N 4	10 10	9:11.48		9:11.48	+5.26 +1:18.12
15	42	ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT RS	E E11	9:25.52 71.93 km/h	15	42	ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT RS	E E11		9:25.52		9:25.52	+14.04 +1:32.16
16	14	ΧΑΤΖΗΤΣΟΠΑΝΗΣ ΣΩ... ΧΑΤΖΗΤΣΟΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΣ SUBARU IMPREZA WRX	N 4	9:28.30 71.58 km/h	16	14	ΧΑΤΖΗΤΣΟΠΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΧΑΤΖΗΤΣΟΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΣ SUBARU IMPREZA WRX	N 4	11 11	9:28.30		9:28.30	+2.78 +1:34.94
17	15	ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ MITSUBISHI LANCER EVO 8	N 4	9:29.76 71.40 km/h	17	15	ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ MITSUBISHI LANCER EVO 8	N 4	12 12	9:29.76		9:29.76	+1.46 +1:36.40
18	26	ΕΞΑΡΧΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	9:31.11 71.23 km/h	18	26	ΕΞΑΡΧΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	5 2	9:31.11		9:31.11	+1.35 +1:37.75
19	25	'ΚΑΒΑΛΑΡΑΚΗΣ Junior' ΣΚΟΡΔΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 206 XS	A 6	9:32.67 71.04 km/h	19	25	'ΚΑΒΑΛΑΡΑΚΗΣ Junior' ΣΚΟΡΔΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 206 XS	A 6	6 1	9:32.67		9:32.67	+1.56 +1:39.31
20	31	ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥ... TOYOTA YARIS	A 5	9:35.39 70.70 km/h	20	31	ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑ... TOYOTA YARIS	A 5	7 3	9:35.39		9:35.39	+2.72 +1:42.03
21	10	ΖΗΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO 9	N 4	9:36.05 70.62 km/h	21	10	ΖΗΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO 9	N 4	13 13	9:36.05		9:36.05	+0.66 +1:42.69
22	27	ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	9:36.85 70.52 km/h	22	27	ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	8 4	9:36.85		9:36.85	+0.80 +1:43.49
23	23	'GASTON Junior' ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	A 6	9:36.92 70.51 km/h	23	23	'GASTON Junior' ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	A 6	9 2	9:36.92		9:36.92	+0.07 +1:43.56
24	28	ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑ... HUNDAI ACCENT	A 6	9:50.26 68.92 km/h	24	28	ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ HUNDAI ACCENT	A 6	10 3	9:50.26		9:50.26	+13.34 +1:56.90
25	30	ΚΟΤΣΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΦΟΥΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ VW POLO	A 5	9:52.16 68.70 km/h	25	30	ΚΟΤΣΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΦΟΥΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ VW POLO	A 5	11 5	9:52.16		9:52.16	+1.90 +1:58.80
26	44	ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NISSAN SYLVIA	E E11	9:52.57 68.65 km/h	26	44	ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NISSAN SYLVIA	E E11		9:52.57		9:52.57	+0.41 +1:59.21
27	43	ΛΑΠΠΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΠΥΡΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ NISSAN VIOLET	E E11	9:55.80 68.28 km/h	27	43	ΛΑΠΠΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΠΥΡΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ NISSAN VIOLET	E E11		9:55.80		9:55.80	+3.23 +2:02.44
28	34	ΜΠΛΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ PEUGEOT 206 XS	A 6	9:57.45 68.09 km/h	28	34	ΜΠΛΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ PEUGEOT 206 XS	A 6	12 4	9:57.45		9:57.45	+1.65 +2:04.09



# ΑΛΑΛ \* 29ο ΡΑΛΛΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ \* 3.5.2009

## Αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 - Καριά 1 - 11.30km



Σελ. 2

03/05/2009 - 10:54

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	<b>33</b> F2	ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝ... ΜΠΙΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ HONDA CIVIC	A E10	<b>9:57.79</b> 68.05 km/h	29	<b>33</b> F2	ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΠΙΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ HONDA CIVIC	A E10	13 5	9:57.79		<b>9:57.79</b>	+0.34 +2:04.43
30	<b>36</b> F2	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗ... ΒΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	<b>10:01.58</b> 67.62 km/h	30	<b>36</b> F2	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗ... ΒΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	14 6	10:01.58		<b>10:01.58</b>	+3.79 +2:08.22
31	<b>41</b>	ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 'ΟΣΣΕΑΝΙΣ' FORD ESCORT RS	E E11	<b>10:04.91</b> 67.25 km/h	31	<b>41</b>	ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 'ΟΣΣΕΑΝΙΣ' FORD ESCORT RS	E E11		10:04.91		<b>10:04.91</b>	+3.33 +2:11.55
32	<b>32</b> F2	ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	<b>10:19.73</b> 65.64 km/h	32	<b>32</b> F2	ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	15 7	10:19.73		<b>10:19.73</b>	+14.82 +2:26.37
33	<b>35</b> F2	ΛΑΜΠΟΥΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΙΛΙΠΑΚΗΣ ΒΑΛΤ-ΙΩΑΝΝΗΣ TOYOTA COROLLA AE 111	A 6	<b>10:30.74</b> 64.50 km/h	33	<b>35</b> F2	ΛΑΜΠΟΥΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΙΛΙΠΑΚΗΣ ΒΑΛΤ-ΙΩΑΝΝΗΣ TOYOTA COROLLA AE 111	A 6	16 6	10:30.74		<b>10:30.74</b>	+11.01 +2:37.38
34	<b>45</b>	ΡΑΧΟΥΤΗΣ ΦΑΝΗΣ ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ TOYOTA STARLET EP 82	A E9	<b>10:56.37</b> 61.98 km/h	34	<b>45</b>	ΡΑΧΟΥΤΗΣ ΦΑΝΗΣ ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ TOYOTA STARLET EP 82	A E9	17 8	10:56.37		<b>10:56.37</b>	+25.63 +3:03.01
35	<b>37</b> F2	ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡ... ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ TOYOTA YARIS	A 5	<b>11:05.56</b> 61.12 km/h	35	<b>37</b> F2	ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ TOYOTA YARIS	A 5	18 9	11:05.56		<b>11:05.56</b>	+9.19 +3:12.20
36	<b>38</b> F2	ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝ... ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑ... TOYOTA YARIS	A 5	<b>11:12.45</b> 60.50 km/h	36	<b>38</b> F2	ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	19 10	11:12.45		<b>11:12.45</b>	+6.89 +3:19.09
37	<b>46</b>	ΚΟΥΝΑΒΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΡΑΤΗΣ ΗΛΙΑΣ TOYOTA STARLET EP 82	A E9	<b>12:14.37</b> 55.39 km/h	37	<b>46</b>	ΚΟΥΝΑΒΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΡΑΤΗΣ ΗΛΙΑΣ TOYOTA STARLET EP 82	A E9	20 11	12:14.37		<b>12:14.37</b>	+1:01.92 +4:21.01
38	<b>40</b>	ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟ... ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ MAZDA 323	E E12	<b>12:49.30</b> 52.88 km/h	38	<b>40</b>	ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ MAZDA 323	E E12		12:49.30		<b>12:49.30</b>	+34.93 +4:55.94